
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ/RN

EDITAL Nº 16, DE 26 DE JUNHO DE 2013

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE ESTÁGIO CURRICULAR

DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ, com base do

regulamento  do  Programa  de  Estágio  aprovado  pela  Portaria  PGR/MPU  Nº  378,

modificada pela Portaria PGR/MPU Nº 539, e no uso de suas atribuições institucionais,

resolve: 

Art. 1º Tendo em vista a desistência do candidato, Wigenes Sampaio

de Lima, convocado pelo Edital Nº 15, de 24 de junho de 2013, divulgar a existência de 1

(uma) vaga de estágio de nível superior - bacharel em direito - a ser preenchida nesta

Procuradoria da República.

Art.  2º  Convocar  o candidato,  Caio  Fábio  Nunes  Limeira,  a

comparecer, no prazo improrrogável de 5 (cinco) dias, ao edifício-sede da Procuradoria

da República no Município de Mossoró/RN, situado na Rua Filgueira Filho, 9, Costa e

Silva, Mossoró/RN, portando os documentos elencados nas alíneas “c” a “g”, do item 3.2,

do Edital 01/2012.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua assinatura.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MOSSORÓ/RN.  R. FILGUEIRA FILHO, 09 – BAIRRO COSTA E SILVA – CEP
59625-190

FONE/FAX: (84) 3312-0487
1


